
附表1：

谈判物资数量及包件划分表

招标编号：CRCC-21LZX-2021-JT-01
	包件号
	物资名称
	规格型号
	计量单位
	数量
	总量
	招标文件售价（元）
	投标保证金（元）
	交货地点

	S-01
	机制砂       
	中粗（仅做湿喷料）
	吨
	60000
	240000
	500
	10000
	兰张三四线铁路兰武段ZQ2标项目经理部二分部拌合站              （甘肃兰州市永登县武胜驿镇玻璃厂）         

	S-02
	河砂
	中粗
	吨
	180000
	
	1000
	20000
	

	SS-01 
	碎石
	5-10mm
	吨
	100000
	290000
	1000
	30000
	

	
	碎石
	10-20mm
	吨
	110000
	
	
	
	

	
	碎石
	16-31.5mm
	吨
	80000
	
	
	
	


附表2
竞争性谈判文件申请表

采购编号：CRCC-21LZX-2021-JT-01
	申请人名称
	（单位名称）             （加盖单位公章）

	
	

	申领竞争性谈判文件物资名称          
	
	包 件 号
	

	联 系 人
	
	手    机
	

	办公电话
	
	办公传真
	

	电子邮箱
	
	邮    编
	

	地    址
	

	发票开具信息

	纳税人识别号/统一社会信用代码：

开户行及账号：                    

地址及电话：

行号：

	声明
	谈判文件为我公司自愿领取，如我公司资格条件不符合本项目供应商资格要求，相关责任由我公司自行承担。

	购买人（法人委托人）签字
	                                    年   月   日

	备   注
	


注：本表一式二份，谈判文件中装订1份，报名领取谈判文件时单独提交1份。


